、合作范围：奥飞拥有制作和发行动漫影视节目以及为中国与其他市场设计、开发、生产

和分销玩具的专长和资源。孩之宝拥有制作和分销动漫影视节目以及为美国与全球市场设计、

开发、生产和分销玩具游戏与其他消费产品授权的专长和资源。孩之宝希望在中国境内发展其

品牌，提高其玩具游戏的销量；奥飞亦希望在中国及全球发展其品牌，提高销量。双方希望通过

合作实现各自的上述目标。

2

、合资企业的中文名称待定，注册办公地点拟设在中国广东省广州市。

3

、合资企业的注册资本应是陆佰万美元（

$ 6,000,000

），投资总额应是壹仟伍佰万美元（

$

15,000,000

）。 每一方在合资企业中持有

50%

股权，拥有平等的股东投票权。 双方应以现金形式

缴付各自认缴的合资企业注册资本。

4

、奥飞将任命三（

3

）名董事，孩之宝将任命三（

3

）名董事，共同组成合资企业的董事会，拥

有平等的投票权（

"

董事会

"

）。 董事会是合资企业的最高权力机构，负责合资企业的战略方向和

经营决策等。董事会决议须经全体董事简单多数通过（

1/2

以上通过）。合资企业的董事长（兼法

定代表人）将由奥飞任命的一名董事担任。 副董事长应由孩之宝任命的一名董事担任。